ANO V

SANTA QUITÉRIA, 29 DE JULHO DE 2025

Nº 0992

PODER EXECUTIVO

CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE – Título: AVISO DE ALTERAÇÃO DE CONTRATO – Termo Original: Contrato Nº 01.150724-SECULT – Processo Originário: Pregão Eletrônico nº 18.04.2024.001-SEPLAG – Objeto: Alteração de prazo que resultou a PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA da Contratação de empresa especializada em Locação de Veículos destinados a SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E DESENVOLVIMENTO TURÍSTICO do Município de Santa Quitéria/Ce. – Contratada: TAIAMÃ EMERGENCIAIS MEDICAS LTDA, CNPJ nº 17.239.474/0001-93 – Nova Vigência: 16/07/2025 a 17/09/2025 – Data da Assinatura do Termo de Alteração Contratual: 15 de Julho de 2025 – Fundamentação Legal: Art. 107, Lei nº 14.133/21 e ainda na Cláusula Contratual – Signatários: SALVADOR FERREIRA DE HOLANDA (CONTRATANTE); GUSTAVO DELGADO SILVA (CONTRATADA).

*** *** ***



SANTA QUITÉRIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



JOEL MADEIRA BARROSO Prefeito de Santa Quitéria

SECRETARIADO

BRENO MENDES GOMES Secretário Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças

ANA PATRÍCIA SOUSA XIMENES Secretária Municipal de Saúde

AMANDA VASCONCELOS DE SOUSA Secretária Municipal de Proteção Social e Direitos Humanos

SALVADOR FERREIRA DE HOLANDA Secretário Municipal de Cultura e Desenvolvimento Turístico

MELISSA SOUSA Secretária Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos ANA PAULA MESQUITA MARTINS TAVARES Superintendente do Instituto Municipal do Meio Ambiente do Município

BRUNO ALVES RODRIGUES Coordenador Geral da Central Única de Licitações, Compras e Serviços do Município

TÚLIO NAPOLEÃO LOPES DE MESQUITA Secretário Municipal de Agricultura, Recursos Hídricos e Proteção Ambiental

> DEYVSON RABELO DA PONTE Controladora Geral do Município

MARCELO HENRIQUE MARTINS MAGALHAES Secretário Municipal de Relações Institucionais e Desenvolvimento Econômicos RAFAELY MARTINS BARBOSA Ouvidora Geral do Município

MARIA ELIANE MACIEL ALBUQUERQUE Secretária Municipal de Educação Básica

JEAN CLAUDE ROSA DOS SANTOS Secretário Municipal de Cidadania e Segurança Pública

FRANCISCO CLEVERLAN FEIJÓ RODRIGUES Secretário Municipal de Desportos, Lazer e Juventude

> LEYDSON RIBEIRO BRAGA Procurador Geral do Município

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS



COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO LUCIANO LOBO RUA PROFESSORA ERNESTINA CATUNDA, № 50, BAIRRO PIRACICABA SANTA QUITÉRIA – CEARÁ CEP 62280-000



SANTA QUITÉRIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO